180. *Feinzit Phocas*. Emperor of Constantinople, 602-610 A.D., the most bloodthirsty tyrant that ever disgraced a throne. His reign was a season of uninterrupted terror. After being dragged through the streets and subjected to many tortures, he had his head struck off—a fitting close to his brutal life.

181. *Sodome*. See Gen. xiii. 13, and 1 Kings xiv. 24.

185. *Wittis*=wisdom, wise men.

187. *Euenus*. Euenus III., the sixteenth King of Scotland, began to reign B.C. 12. "Huic [Edero] successit Euenus tertius, indignus optimo patre filius; qui non contentus centum e nobilitate concubinis, ni suam spurcitiem latis legibus in vulgus proderet. Tulit enim, ut cuiuis liceret pro opibus quot alere posset uxores ducere: ut Rex ante nuptias sponsarum nobilium, nobiles plebeiarum prælibarent pudicitiam: ut plebeiorum uxores cum nobilitate communes essent. . . . Quidam ex inimicis priorum offensarum memor, e cæde Regis vel procerum gratiam, vel saltem impunitatem sperans eum noctu in carcere strangulavit cum jam septem annos regnasset."—Buch., 'Rer. Scot. Hist.,' Lib. iv. c. 21; Leslie's 'Hist. of Scot.,' pp. 151-153 (S.T.S.)

188. *Conarus*, the twenty-fourth king, began to reign 149 A.D. "Conarus, decimo quarto regni anno partim mœrore confectus, partim adversa valetudine afflictus in custodia impuram vitam finivit."—Buchanan, *ibid.*, c. 33; Leslie, *ibid.*, pp. 171, 172.

190. *Ferquhaird*, the fifty-second king, began to reign 622 A.D. "Homo scelerate callidus. . . . In vincula coniectus, ne diutius ad ludibrium superesset, ipse sibi mortem conscivit, decimo quarto regni sui anno."—Buch., Lib. v. c. 39; Leslie, *ibid.*, pp. 237-240.

192. *Donald the fyft*, the seventieth king, 854 A.D. "Cum ille in pristina perseveraret ignavia, proceres veriti ne homo fœdus et deses, qui nec consiliis amicorum nec suis calamitatibus emendaretur, quod reliquum regni supererat, amitteret, eum in carcerem conjiciunt. Ibi vel præ dolore inhibitorum voluptatum, vel metu publici ludibrii sibi manum intulit, sexto quam regnum iniiit anno."—Buch., Lib. vi. c. 6; Leslie, *ibid.*, pp. 275-277.

193. *Ethus*, the seventy-second king, began to reign 874 A.D. "Ethus immemor fratris et majorum cum se omnibus vitiis pollueret, ac juventutem ad pejora proclivem secum traheret, conjuratione nobilitatis facta capitur: et oratione longa totius vitæ flagitiis populo expositis regnum ejerare cogitur secundo quam regnare cœperat anno. In custodia tertio die mœrore periit."—Buch., Lib. vi. c. 9; Leslie, *ibid.*, p. 279.